
447
Besluit van 6 september 2005, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van de wet van 16 juni 2005
tot wijziging van de Wet explosieven voor civiel
gebruik ten behoeve van de implementatie van
zowel richtlijn nr. 2004/57/EG van de Commissie
van de Europese Gemeenschappen van 23 april
2004 betreffende het identificeren van
pyrotechnische voorwerpen en bepaalde munitie
voor de doeleinden van richtlijn nr. 93/15/EEG
van de Raad betreffende de harmonisatie van de
bepalingen inzake het in de handel brengen van
en de controle op explosieven voor civiel
gebruik (PbEU L 127) als de beschikking
nr. 2004/388/EG van de Commissie van de
Europese Gemeenschappen van 15 april 2004
betreffende een document voor de overbrenging
van explosieven binnen de Gemeenschap (PbEU
L 120)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer van 5 september 2005,
nr. MJZ2005179111, Directie Juridische Zaken, Afdeling wetgeving;
Gelet op artikel III van de wet van 16 juni 2005 tot wijziging van de Wet

explosieven voor civiel gebruik ten behoeve van de implementatie van
zowel richtlijn nr. 2004/57/EG van de Commissie van de Europese
Gemeenschappen van 23 april 2004 betreffende het identificeren van
pyrotechnische voorwerpen en bepaalde munitie voor de doeleinden van
richtlijn nr. 93/15/EEG van de Raad betreffende de harmonisatie van de
bepalingen inzake het in de handel brengen van en de controle op
explosieven voor civiel gebruik (PbEU L 127) als de beschikking nr. 2004/
388/EG van de Commissie van de Europese Gemeenschappen van 15 april
2004 betreffende een document voor de overbrenging van explosieven
binnen de Gemeenschap (PbEU L 120);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2005

Staatsblad 2005 447 1



Enig artikel

De wet van 16 juni 2005 tot wijziging van de Wet explosieven voor
civiel gebruik ten behoeve van de implementatie van zowel richtlijn
nr. 2004/57/EG van de Commissie van de Europese Gemeenschappen van
23 april 2004 betreffende het identificeren van pyrotechnische voorwerpen
en bepaalde munitie voor de doeleinden van richtlijn nr. 93/15/EEG van de
Raad betreffende de harmonisatie van de bepalingen inzake het in de
handel brengen van en de controle op explosieven voor civiel gebruik
(PbEU L 127) als de beschikking nr. 2004/388/EG van de Commissie van de
Europese Gemeenschappen van 15 april 2004 betreffende een document
voor de overbrenging van explosieven binnen de Gemeenschap (PbEU
L 120) (Stb. 356) treedt in werking met ingang van de dag na de datum
van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu-
beheer is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 september 2005
Beatrix

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer,
P. L. B. A. van Geel

Uitgegeven de dertiende september 2005

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB9688
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2005 Staatsblad 2005 447 2


